
           

          
 Toruń, 25.07.2022 r. 

 
 
                             
      
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.116.2022 – Dostawa igieł do biopsji 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 
zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Otwarcie ofert 25.07.2022 godz. 12:00. 
- Oferty w terminie złożyli: 
 
 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  Termin dostawy 
 

1. Beryl Med. Poland Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 36 bud 14 C 
02-220 Warszawa 

20.585,26 
22.232,08 z- część nr 1 
48.659,78 
52.552,57 – część nr 2 

1 dzień   
 

2. Advance Europe Sp. z o.o.  
Biuro Techniczno-Handlowe 
ul. Skrzetuskiego 30/3 
02-726 Warszawa 

25.422,00 
27.455,76 – część nr 1 
47.610,00 
51.418,80 – część nr 2 

1 dzień  
 

3. Billmed Sp. z o.o. 
ul. Krypska 24/1 
04-0852 Warszawa 

34.316,00 
37.061,28 część nr 1 
106.590,00 
115.117,20 – część nr 2 

1 dzień roboczy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           

      
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

25.07.2022 r. .......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


